
Ogłoszenie o zmianie umowy
Usługi

Opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej budowę oświetlenia ulicznego dla zadania pn.: „Projekt oświetlenia
ulicznego na terenie MiGU Muszyna”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 31

1.4.2.) Miejscowość: Muszyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-370

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 184714009

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fd476b63-d51c-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00548274

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-12-13

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00169574

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Usługi

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej budowę oświetlenia ulicznego dla zadania pn.: „Projekt oświetlenia
ulicznego na terenie MiGU Muszyna”

Umowa dla części nr 1

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00548274/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



Zadanie 1: Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 292922K w Powroźniku
(zakres wskazano w załączniku nr 7 do SWZ).
Planowane przedsięwzięcia zlokalizowane są na terenie objętym ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania terenu
zatwierdzonego Uchwałą Nr XV/181/2004 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 12 marca 2004 r. w sprawie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru w miejscowości Powroźnik w Gminie Muszyna.
Dane wyjściowe 
-Zakresy projektów poszczególnych zadań wskazano w załączniku nr 7 do SWZ.
-Należy uzgodnić i zaprojektować nowe złącza dla poszczególnych zadań.
-Sieci powinny zostać zaprojektowane jako kablowe, zamawiający nie dopuszcza projektu sieci napowietrznej.
-Oprawy – led, słupy anodowane.
-Zamawiający dla zadania nr 3 posiada mapę do celów projektowych, która jest wpisana do ewidencji materiałów
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego Starosty Nowosądeckiego w dniu 06.09.2022 r., pod nr
GEO.6640.5825.2022.

Wymagania dla opracowania:
Obiekty budowlane i urządzenia należy projektować zgodnie z:
-przepisami, w tym techniczno-budowlanymi i środowiskowymi,
-zasadami wiedzy technicznej.

Obiekty budowlane i urządzenia należy projektować tak, aby zapewnić optymalną ekonomiczność budowy i eksploatacji.
Obiekty budowlane i urządzenia należy projektować z zastosowaniem nowoczesnych konstrukcji, materiałów i technologii
robót.
Obiekty budowlane i urządzenia należy projektować z zapewnieniem wymagań ustawy o odpadach.
Należy uwzględnić w opracowaniu projektowym, że do wykonania obiektów budowlanych i urządzeń Wykonawca musi
zastosować takie materiały, które spełniają wymagania obowiązujących przepisów oraz są zgodne z wymaganiami norm i z
zasadami wiedzy technicznej.

Materiały wyjściowe do projektowania:
Wykonawca, przystępując do realizacji przedmiotu zamówienia, powinien szczegółowo zapoznać się z niniejszym OPZ, z
obowiązującymi przepisami w zakresie przedmiotu zamówienia, wytycznymi, instrukcjami, katalogami, warunkami
technicznymi zarządcy drogi. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca pozyska we własnym zakresie i na
swój koszt pozostałe niezbędne do projektowania dane wyjściowe, informacje i uwarunkowania wynikające z
zagospodarowania istniejącego pasa drogowego i terenu przyległego oraz materiały, w tym m. in.: podkłady geodezyjne w
skali 1:500.

3.8.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

79933000-3 - Usługi towarzyszące usługom projektowym

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-05-23

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ELWIBOR Wiesław Ryszard
Borowski, 59-800 Lubań, Zaręba ul. Wesoła 10

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 230875039

4.3.3.) Ulica: ul. Wesoła 10

4.3.4.) Miejscowość: Lubań, Zaręba

4.3.5.) Kod pocztowy: 59-800

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 14760,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00232479/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00548274/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-11-20

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Zgodnie z zapisami umowy nr Zp.272.19.2023 z dnia 23 maja 2023 r. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany Umowy w
przypadkach określonych w art. 455 ust. 1 Ustawy pzp. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o
przedłużenie terminu wykonania umowy ze względu na przedłużające się uzgodnienia, które są niezbędne do zakończenia
opracowania dokumentacji projektowej i wystąpienia o wydanie decyzji pozwolenia na budowę.W/w zmiana terminu real.
umowy nie wpłynęłaby na wynik postępowania, gdyż wydłużenie terminu real. zad. dotyczyłoby wszystkich Wykonawców.
Dlatego ma ona charakter przesłanki obiektywnej i jej wprowadzenie uzasadnione byłoby w przypadku każdego wykonawcy
składającego ofertę w ramach postępowania przetargowego. Biorąc pod uwagę powyższe należy stwierdzić, że na
podstawie zapisów zawartych w §10 ust. 1 pkt 2 lit h oraz §10 ust. 6 pkt 1 umowy nr Zp.272.19.2023 z dnia 23 maja 2023 r.
w/w okoliczności stanowią podstawę do zm. term. real. przed. umowy.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zgodnie z § 10 ust. 1 pkt 2 lit h oraz § 10 ust. 6 pkt 1 umowy nr Zp.272.19.2023 z dnia 23 maja 2023 r. oraz art. 455 ust 1.
pkt 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, strony wprowadzają następujące zmiany:
- treść § 8 ust. 2 umowy otrzymuje następujące brzmienie:
"Wykonawca zobowiązuje się zrealizować przedmiot umowy tj. wszystkie czynności nim objęte, w terminie 7 m-cy, lecz nie
później niż do dnia 18.12.2023 r."

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00548274/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zmianie umowy Usługi Opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej budowę oświetlenia ulicznego dla zadania pn.: „Projekt oświetlenia ulicznego na terenie MiGU Muszyna”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 31
	1.4.2.) Miejscowość: Muszyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-370
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 184714009
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fd476b63-d51c-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00548274
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-12-13

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00169574
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 79933000-3 - Usługi towarzyszące usługom projektowym

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-05-23
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ELWIBOR Wiesław Ryszard Borowski, 59-800 Lubań, Zaręba ul. Wesoła 10
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 230875039
	4.3.3.) Ulica: ul. Wesoła 10
	4.3.4.) Miejscowość: Lubań, Zaręba
	4.3.5.) Kod pocztowy: 59-800
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 14760,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00232479/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-11-20
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



		2023-12-13T10:42:39+0100




